
PROTOKOŁ NR LXXII/2023
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie

która odby]a się w dniu 17 października 2023 r. w Centrum Kultury w Jędrzejowie.

Ad.1
0 godzinie 15QQ Przewodniczący Rady Miejskiej w Jędrzejowie Robert Knik otworzył

obrady LXXIl nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Przewodniczący R. Knik przedstawił porządek obrad:

1.   Otwarcie sesji, stwierdzerie quorum, powołanie sekretarza obrad.
2.   Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2022 rok.
3.   Uchwała  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta  i  Gminy  Jędrzejów

na lata 2023 -2033.
4.   Zamknięcie obrad.

Przewodniczący R. Kruk poprosił o potwierdzenie quorum.

Przewodniczący R. Kruk stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 19 radnych i orzekł,
że jest to quorum prawomocne do podejmowania uchwał.

Przewodniczący  R.  Kruk  zgłosił  kandydaturę  radnego Andrzeja  Bieleckiego  na  sekretarza
obrad LXXIl sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie. Innych kandydatur nie zgłoszono.
Radny A. Bielecki wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący   R.   Kmk  poddał  pod   głosowanie   kandydatuę  radnego  A.   Bieleckiego
na sekretarza obrad LXXIl sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

W glosowaniu wzię[o udzia] 19 radnych.

Za                                   -          19 glosów
Przeciw                         -            O glosów
Wstrzymalo się          -            O glosów

Rada Miejska w Jędrzejowie jednogłośnie wybrała radnego A. Bieleckiego na sekretarza obrad
LXXIl sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Ad.2
Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2023 rok.
Głos  zabrał  Bumistrz  Pan  M.  Piszczek  infomując  zebranych,  że  dochody  budżetu  miasta
i  gminy  zwiększyły  się  o  kwotę  4 985 967,24  zł  dodatkowe  wpływy  to  wpływy  z  tytułu
darowizn,  środki na dofinansowanie  dróg a przede wszystkim chodzi o  środki z rządowego
fimduszu na rozwój  dróg czyli inwestycje w miejscowości  Skroniów.  Jednocześnie dodał, że
doszły do tego trzy inwestycje tzn.  ul.  Okrzei, ul. Bajkowa i Mały  Skroniów też z fimduszu
rozwoju dróg.  Kolejne wpływy to ze sprzedaży  napojów alkoholowych pieniądze zasilające
rozwiązywanie    problemów    alkoholowych,    subwencja    oświatowa,    środki    z    Urzędu
Wojewódzkiego  na  dofinasowanie  do   obywateli  Ukrainy   oraz  środki   z  Wojewódzkiego



Funduszu  Ochrony  środowiska  i  Gospodarki  Wodnej.  Burmistrz  Pan  M.  Piszczek  dodał,
że podpisywana była umowajako jedna z pierwszych czterech gmin jeszcze na kwotę 200 000
zł - 300 000 zł czyli jedne z większych dofinansowań. Ponadto Bumistrz Pan M.  Piszczek
poinfomował zebranych, że wydatki zwiększyły  się o kwotę 4 985 967,24 zł to 4 000 zł tj.
zakup namiotu dla KGW Lasków,  kwota 4 646 498  zł na rozbudowę  dróg.  Kolejne punkty
dotyczą  dofinansowania  do  ZUK,  kwota  20 000  zł  na  wykupy  gruntów,  kwota  15 000  zł
wydatki  bieżące  w  zakresie  promocji,  kwota  230 000  zł  obsługa  emisji  obligacji,  odsetki
od niewyemitowanych obligacji, wydatki na zakup środków dydaktycznych, odpis na fimdusz
socjalny,  pomoc  dla  obywateli  Ukrainy,  kwota  84 000  zł  na  zakupy  inwestycyjne,  kwota
100 000 zł zwiększony budżet OPS, kwota 30 000 zł domy dziecka, piecze zastępcze, kwota
8 000 zł kultua fizyczna.
GłoszabrałRadnyWacławKędrazapytałczyjesttakżemożliwywykupgruntówwjegookręgu
? Bumistrz Pan M. Piszczek wyjaśnił, że kwota ta dotyczy wykupu gruntu - ul. Polna i gruntu
dla Prząsławia Małego. Jednocześrie zapytał o jakie konkretrie grunty chodzi najego okręgu?
Radny W. Kędra poinfomował, Że chodziło mu o regulacje drogi. Bumistiz Pan M. Piszczek
odparł, że nic mu nie wiadomo w tym temacie.

Brak uwag.

W g]osowaniu wzię]o udzial 19 radnych.
Rada  Miejska  w  Jędrzejowie  powzię]a  uchwa]ę  w  sprawie  zmian  w  budżecie  miasta
i gminy na 2023 rok, następującą ilością glosów:

Za                                    -          19 glosów
Przeciw                         -            O glosów
Wstrzymalo się          -            O glosów

Powzię.a Uchwala Nr LXXII/578/23, w zalączeniu do protokolu.

Ad.3
Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Jędrzejów
na lata 2023 -2033.
Pan  Bumistrz  wyjaśrił,  że  zmiany  podjęte  w  uchwale  budżetowej  zmieniają  Wieloletnią
Prognozę Finansową.

W glosowaniu wzięlo udzial 19 radnych.
Rada   Miejska   w   Jędrzejowie   powzię]a   uchwalę   w   sprawie  Wieloletniej   Prognozy
Finansowej Miasta i Gminy Jędizejów na lata 2023 -2033, następującą ilością glosów:

Za                                    -              19 g]osów
Przeciw                                          O glos
Wstrzyma]o się          -               O glos

Powzięta Uchwala Nr LXXII/579/23, w zalączeniu do protokolu.

Ad.4
Zamknięcie obrad.

Przewodniczący R. Knik zamknął LXXIl sesję Rady Miejskiej w Jędrzejowie
o godz.  |5E
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Pro[okołowała

Gdw2_
Barbara Gola

Zahczniki:
1.    Lista obecności.
2.    Podyęta uclwała.


